[image: image1.jpg]

Собрание  представителей сельского  поселения  Артюшкино
муниципального района Шенталинский Самарской  области

Р Е Ш Е Н И Е
от   30 мая  2019 года                                                                               № 146
Об одобрении проекта Соглашения о передаче Администрацией сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения – по проведению работ по уничтожению карантинных сорняков на территории сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области
            В соответствии с частью 4 ст. 15,  пунктом 19 части 1  статьи 14   Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области, постановлением Правительства Самарской области от 16.05.2019 № 301 «Об утверждении  распределения субсидий, предоставляемых в 2019  году за счет средств областного бюджета в целях софинанасирования  расходных обязательств муниципальных образований Самарской области по проведению работ по уничтожению  карантинных сорняков на территории сельских поселений» Собрание представителей  сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:
        1. Одобрить проект Соглашения о передаче Администрацией сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения – по проведению работ по уничтожению  карантинных  сорняков  на территории сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области.
  2. Направить настоящее решение и проект Соглашения, согласно приложения к настоящему решению,  для одобрения Собранием представителей муниципального района Шенталинский Самарской области.
   3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Артюшкино».

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01 января 2019 года.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский
                                           О.Г. Григорьев

Глава сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский

                                   Л.И. Панина